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Správa o činnostiach vykonávaných v roku 2019 
 

a.   Plnenie predmetu činnosti a účelu fondu 
 

V roku 2019 bol splnený základný účel neinvestičného fondu Horský film 
Poprad, ktorým je rozvoj a ochrana duchovných hodnôt filmovej kultúry na Slovensku 
formou každoročnej prípravy a realizácie Medzinárodného festivalu horských filmov 
(MFHF) Poprad.  XXVII. MFHF Poprad  sa konal 9. až 13. októbra 2019 vo veľkej 
zasadačke MsÚ (bývalé kino Gerlach) v Poprade, v Kine Tatran,  v kine Iskra 
v Kežmarku a v kine Mier v Spišskej Novej Vsi. Docielila sa koncentrácia kvalitných, 
premiérových filmových diel z celého sveta. Prostredníctvom komunikácie                   
a spolupráce s približne 890 producentskými, televíznymi, festivalovými, filmárskymi, 
diplomatickými a spoločenskými inštitúciami z celého sveta bola dosiahnutá 
odbornosť filmových sekcií. 

Počas konania XXVII. ročníka Medzinárodného festivalu horských filmov 
v termíne od  9. do 13. 10. 2019 bolo odpriemetaných 46 súťažných filmov zo 16 
krajín, ktoré hodnotila medzinárodná porota v zložení: Boris Hlaváček (Česká 
republika), Piotr Pustelnik (Poľsko) a Anton Pacek (Slovenská republika). Okrem 
filmových projekcií mali diváci  možnosť zúčastniť sa aj troch besied s hosťami 
festivalu. Veľký ohlas mali najmä besedy s alpinistami Ines Paperovou (Nemecko)     
a Lukom Lindičom (Slovinsko), Michalom Sabovčíkom, Sisou Krištofovičovou, 
Martinom Krasňanským (Slovensko) a  Piotrom Pustelnikom (Poľsko). Na festivale 
sme uviedli aj dve filmové premiéry. XXVII. ročník Medzinárodného festivalu 
horských filmov v Poprade bol zaujímavý aj svojimi  sprievodnými podujatiami. 
V priestoroch MsÚ Poprad si mohli diváci pozrieť výstavu fotografií mladého 
slovenského fotografa Matúša Matavu s názvom „Svetelné záznamy v krajine“           
a v priestoroch OC Forum  výstavu fotografií „OKAmihy“ známeho popradského 
fotografa Vlada Šifru. Aj tento rok boli súčasťou programu Medzinárodného festivalu 
horských filmov v Poprade preteky v športovom lezení, ktoré sú záverečným  
podujatím Slovenského pohára v boulderingu. Pretekov sa zúčastnilo dovedna 14 
žien a 15 mužov.   

Festival vyvrcholil  slávnostným vyhlásením výsledkov a projekciou ocenených 
filmov. Prestížne ocenenie, Grand Prix i Cenu divákov získal americký film autorskej 
dvojice Josh Lowell a Peter Mortimer „The Dawn Wall“, za jedinečné spracovanie  
symbiózy  športového  výkonu  s  ľudským  charakterom. Medzinárodná porota sa 
zhodla na tom, že tohtoročná kolekcia súťažných filmov bola mimoriadne kvalitná 
a okrem Grand Prix udelila ďalších päť ocenení a dve čestné uznania. Cenu poroty 
získal film „Posledná hora“ od Dariusza Zaluského a cenu za najlepší extrémny film 
„8000+“ od francúzskeho režiséra Christiana Schmidta. Cenu za športový výkon 
získal nemecky režisér Jochen Schmoll „A.O. – V zóne“, cenu za film s ekologickým 
zameraním  francúzsky režisér Jean-Michel Jorda za film „Zelený Everest“ a cenu za 
film s lyžiarskou tematikou získali nórske režisérky Mellissa Brandner a Manuela 
Mandl za film „Temnotou“. Čestné uznania získali slovenský režisér Viliam Bendík za 
film „Značkár Stefanik Trail 140“ a poľský režisér Miroslaw Dembiński za film „Stále 
lietam...“.  

Okrem kinosály MsÚ Poprad prebiehali projekcie festivalových filmov aj 
v popradskom kine Tatran, v kine Iskra v Kežmarku a v kine Mier v Spišskej Novej 
Vsi. Filmové projekcie XXVII. Medzinárodného festivalu horských filmov v Poprade 
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navštívilo spolu 10 166 divákov a festival tak po štvrtý raz vo svojej histórii prekonal 
magickú desaťtisícovú hranicu. 

MFHF v Poprade patrí medzi najstaršie filmové festivaly na Slovensku a ako 
jediný slovenský filmový festival je zastúpený aj v Medzinárodnej aliancii pre horský 
film (IAFMF), ktorá združuje 25 najväčších festivalov horských filmov z 19 krajín              
a Národné horské múzeum v talianskom Turíne. Popradský festival horských filmov 
patrí svojím významom k najväčším filmovým festivalom na Slovensku a svojím 
obsahom, zameraním a  atmosférou je jednoznačne najpríjemnejším a divácky 
najpríťažlivejším.  

Mediálnymi partnermi, ktorí zabezpečili informovanosť o príprave a priebehu 
podujatia, boli  Rozhlas a televízia Slovenska, televízia TA3 a rádio Expres. Na 
RTVS (druhý program) bolo odvysielaných päť častí relácie „Festivalová kronika“. 
O priebehu XXVII. ročníka Medzinárodného festivalu horských filmov v Poprade 
informovali novinári z rôznych médií. Počas festivalu sa akreditovalo 12 novinárov; 
päť rozhlasových redaktorov a tri televízne štáby. Prehľad aktuálnych informácií bol 
zabezpečený aj prostredníctvom internetu. 

V hodnotenom období boli naplnené aj ostatné účely neinvestičného fondu  
Horský film Poprad, ktoré predstavovali nedeliteľnú súčasť projektu XXVII. MFHF - 
rozvoj a ochrana duchovných hodnôt, prostredníctvom organizovania festivalu              
a sprievodných podujatí  pre hostí  XXVII. MFHF. Rozvoj medzinárodných vzťahov   
v oblasti kultúry, filmu a športu bol zabezpečený prostredníctvom besied, prednášok 
a tlačových konferencií počas trvania festivalu a tiež organizovaním výstav horskej 
fotografie.  
  V hodnotenom období sme sa zamerali aj na získanie ďalších finančných 
prostriedkov na prípravu a realizáciu XXVIII. MFHF, ktorý sa bude konať v tradičnom 
októbrovom termíne (14. – 18. 10. 2020).                 
  
b. Plnenie legislatívnych a správnych činností  
Všetky činnosti, súvisiace so zabezpečením správy neinvestičného fondu Horský film 
Poprad sa v hodnotenom období diali v súlade s platnou  legislatívou. 
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Ostatné informácie 
   

Informácie o budúcom vývoji činnosti Horského filmu Poprad, n. f.  
Najdôležitejšou činnosťou neinvestičného fondu Horský film Poprad, n. f., je 

udržanie Medzinárodného festivalu horských filmov v Poprade a jeho pevné členstvo 
v medzinárodných štruktúrach - Medzinárodnej aliancii pre horský film, ktorá združuje 
26 najväčších festivalov z celého sveta. http://www.mountainfilmalliance.org/. S tým 
súvisí aj zodpovednosť voči Aliancii, Mestu Poprad a divákom - pokračovať v tradícii 
a zorganizovať XXVIII. Medzinárodný festival horských filmov v Poprade, ktorý sa 
uskutoční 14. - 18. 10. 2020. Technickou prípravou súťažných filmov, dabingami 
alebo titulkovaním snímok zabezpečiť, aby boli premietané diela zrozumiteľné 
domácim i zahraničným návštevníkom. Našou hlavnou úlohou je poskytnúť čo 
najširšej vrstve divákov atraktívny program a zároveň im ponúknuť kultivovanú    
voľnočasovú aktivitu.  
  
Horský film Poprad, n. f.:  
• nevykonával v roku 2019 žiadnu činnosť v oblasti výskumu a vývoja, 
• nenadobudol v roku 2019 žiadne dočasné listy, obchodné podiely ani akcie, 
• nemá organizačnú zložku v zahraničí. 
 
Odo dňa zostavenia účtovných výkazov do dňa zostavenia výročnej správy nenastali 
žiadne udalosti osobitného významu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



uerovNA ZAVIERKA ililil ilil1
neziskovej (dtovnej jednotky

v s0stave podvojn6ho 0dtovnictva

l.l2l0l llel
I 
31 1l.l 11 2zostavend k

eiseln6 r.rdaje sa zarovndrvaj0 vpravor ostatn6 0daje sa pi5u zfava. Nevyplnen6 riadky sa ponech6vaj( pr5zdne.

Udaje sa vypinalu palidkovfm pismom (podl'a tohto vzoru), pisacim strojom alebo tladiariou, a to diernou alebo tmavomodrou farbou.

IvlBli,)DlrIFIclH|ill|(I tlt'/t)Nl0|P|0|RIilTvlvlxllylZ1 |0I/|2l1l4l5|6|7lsle
Ouiove idbniif(adn6r61jii'/': 

' 
:

:2lol2lol6l7l6l2l2le
teo

3l l lel4le
:stD ..i sK NACE.

' .i::'..

| | | ' lel4l.lelel.le

Udtovn6 zdvierka

g riadna E zostaven6

n mimoriadna ! schvdlen5

:t;.' ,: '. MeSiaC ROk

Za obdobie - lol lll2lol 1l el

do | 11 2l l21 0l 1l el

Bezprostredne od l0l 1l
predchddzaj0ce I
bbdobie : ,: 

do | 11 2l
l2l 0l 1f 8l

l210l 11 8l

PriloZen6 s[easti tidtovnej z6vierky

I sUvana (Ud NUJ 1-01)

I Vy'taz ziskov a strat (Ud NUJ 2-01)

@ Pozn6mky (Ud NUJ 3-01)

(vyzna1l sa x)

Inl frl:l I I

tllllll

'),

til ll
ttttl

dl I

II
I

I

l,,ll
ltl

I 1l0l.l 0l 2J.l2l 0l 21 0l

Podpisov! z6znam osoby'
zodpovednej za vedenie

'0dtovnictva:

(
I,u\

Podpisovf zAznam osobyi;
zodpovedpej. ;a zostavenie
0dtovnej zdvierky:

(

'1 \,
,i

Podpisovyi zSznam
Statut6rneho org6nu alebo
dlena
Uetovnej

orgAnu

.Schvdlend.dha:

I | ,l'l I l{2lol I I

Vfrocn6 sprdva 2O1g - Horsk! film Poprad, n.f., N6breZie J6na Pavla 11.280213,058 01 Poprad



Srivaha (Ud NUJ 1-01) teo srDfT]-Il3 1 o 4 9 5 1 7

Strana aktiv
cr Bein6 ri6tovn6 obdobie

Bezprostredne
predch6dzaj0ce
ri6tovn6 obdobie

Brutto Korekcia Netto Netto

a b ,l 2 3 4

A. NEOBEZNy mruerOX SPOLU r.002 + r.009 + r.021 001 6903,1 5 1583,85 5319,30 1483,00

1. Dlhodobf nehmotnf majetok r' 003 aZ r' 008 002

Nehmotn6 vlsledky z vlivojovej a obdobnej dinnostt

012-(072+O91AU)
003

softver 013 - (073+O91AU) 004

Ocenitel'n6 pr6va 014 - (074 + 091AU) 005

OstatnyltnoOob! nehmotn! majetok (018+ 019)-(078 + 079

+ 091 AU)
006

Obstaraniedlhodob6honehmotn6homajetku (041-093) no7

-oskytnut6 preddavky na dlhodob! nehmotn! majetok

:051- OgsAU)
008

2. Dlhodobf hmotnf majetok r. 010 ai r' 020 009 6903,1 5 1583,85 5319,30 1483,00

Pozemky . (031) 010 X

Umeleck6 diela a zbierkY (032) 011 X

Stavby 021 - (081 + 092AU) 012

Samostatn6 hnutetn6 veci a s0bory hnutel'nlch veci

022-rc82+092AU)
013 2299,00 1392,00 907,00 1483,00

Dopravn6 prostriedky 023 - (083 + 092AU) 014

Pestovatetsk6 celky trvalich porastov 025 - (085 + 092AU) 015

Z6kladn6 st6do a la2n6zvieral| 026 - (086 + 092AU) 016

Drobnli dlhodob! hmotnli majetok 028 - (088 + 092AU) 017 4604,1 5 191,85 4412,30

Ostatn! dlhodobV hmotnyi'majetok 029 - (089 +092AU) 018

Obstaranie dlhodobeho hmotn6ho majetku (042 - 094) 019

Poskytnut6 preddavky na dlhodob! hmotnf majetok (052

- o95AU)
020

3. Dfhodobf finandnf maietok r- 022a2r'028 021

Podielov6 cenn6 papiere a podiely v obchodnfch
spolodnostiach v ovl6danej osobe (061- 096 AU)

022

Podielov6 cenn6 papiere a podiely v obchodnSich

spolodnostiach s podstatnfm vplyvom (062 - 096 AU)
023

Dlhov6 cenn6 papiere dr2an6 do splatnosti (065 - 096 AU) 024

pOZieXV podnikom v skupine a ostatn6 pOZidky (066 + 067) -

096 AU
025

Ostatn! dlhodobV finandn! majetok (069 - 096 AU) 026

Cbstaranie dlhodob6ho finandn6ho majetku (043 - 096 AU) 027

Poskytnut6 preddavky na dlhodob5i finandnf majetok (053 '
0s6 Au)

028
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S0vaha (Ud NUJ 1-01) lco s,DITI-TI? 1 I 4 9 5 117

Strana aktiv c,r.
BeZn6 0dtovn6 obdobie

Bezprostredne
predch6dzajIce
6dtovn6 obdobie

Brutto Korekcia Netto Netto

a b 1 2 3 4

B. OBEZNY MAJETOK SPOLU r.030+ r.037+ r.042 + r' 051 029 18412,57 18412,57 27978,93

1. Z6soby r.031 ai r' 036 030

Vateri5l (12 + 119) - 191 031

Nedokondend v!'roba a polotovary vlastnej vyroby (121

+12211192+193\
u3z

Vlirobky (23 - 194) 033

Zvieratl (124 - 195) 034

Tovar (132 + 139) - 196 035

ilost<vtnute prevaozrov,+reddavky na z6soby (314 AU -

391 AU)
036

2. Dlhodob6 pohl'ad6vky r. 038 ai r. 041 037

Pohtad6vky z obchodn6ho styku (31 1 AU a2 314 AU) - 391 AU 038

Ostatn6 pohl'ad6vky (315 AU - 391AU) 039

)ohfaddvky vodi 0dastnikom zdruZeni (358AU - 391AU) 040

tno ponraoauty ( 335 AU + 373 AU + 375 AU + 378AU)

- 391Au
041

3. Kritkodob6 pohl'adiivky r. 043 aZ r' 050 042 1608,24 1608,24 1408,24

Pohlad6vky z obchodn6ho styku (31 1AU a2 314 AU) - 391AU 043 408,24 408,24 408,24

Ostatn6 pohl'ad5vky (315 AU - 391 AU) 044

Z0dtovanie so Soci6lnou poistovriou a zdravotnfmi poisfovfiami

(336 )
045 X

Dafrov€ pohl'ad6vky P41a2345) 046 X

Pohladdvky z dOvodu finandn!'ch vztahov k St6tnemu rozpodtu

a rozpodtom fzemnej samospr6vy (346+ 348)
047 1200,00 x 1200,00 1000,00

Pohlad6vky vodi 0dastnikomzdru2eni (358 AU - 391AU) 048

Spojovaci 0det pri zdruZeni (396 - 391AU) 049

In6 pohliaddvky (335AU + 373AU + 375AU + 378AU) - 391AU 050

4. Finandn6 {ity r' 052 aZ r.056 05'l 16804,33 16804,33 26s70,69

Pokladnica Q11 + 213) 052 11076,64 X 11076,64 18149,77

Bankov6 0dty e21 AU + 261) 053 5727,69 X 5727,69 8420,92

Bankov6 0dty s dobou viazanosti dlh5ou akojeden rok (221 AO 054 X

-tkodoby 

frnandny majetok (251+ 253 + 255 + 256 + 257)
- 291Atl

055

Obstaranie kr6tkodob6ho finandn6ho majetku (259 - 291AU) 056

c. eAsovE RoZLISENIE sPoLU r. 058 a r.059 057 1 158,20 1158,20 463,1 5

1 rl6klady bud0cich obdobi (381) 058 1158,20 1 158,20 463,15

)rijmy budUcich obdobi (385) 059

MAJETOK SPOLU r' 001 + r.029 + r.057 060 26473,92 1583,85 24890,07 29925,08
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Strana pasiv c.r.
BeZn6 !6tovn6

obdobie

Bezprostredne
predch6dzaj0ce 0dtovn6

ahrlohie

a b 5 o

A]EASTN-ZD ROJ E KRYTIA M AJ ETKU S PO LU

r. 062+ r. 068 + r.072+ r.073
061 18830,82 24514,23

1. rmiiie a peiaZn6 fondy r' 063 ai r' 067 062 3403,1 3 3403,1 3

Zekladn6lnl"ne $11) 063 3403,1 3 3403,1 3

penaZne tondv tvoren6 podta osobitn6ho predpisu (412) 064

FffiprduGit- (413) 065

)ceiovacie rozdiely z precenenia majetku a zlvdzkov (414) 066

f,ceiovacie rozdiely z precenenia kapitalovlich 06astin (415) 067

2. F6iEiworen6zo zisru r' 069 aZ r' 071 068

Rezervnf fond 921) 069

F"ndy trror"n6 .o zisku (423) 070

Ostatnd fondy (427') 071

3. tlwysporiadani vfsledok hospoddrenia minulfch rokov

G: -4281
072 21111,10 23633,93

4. Uysledok hospod6renia za rldtovn6 obdobie r. 060 - (r. 062 + r'

068 + r. 072 + r.074 + r. 101)
073 -5683,4'r -2522,83

B.CUDZIE ZDROJE SPOLU r. 075 + r. 079 + r. 087 + r' 097 074 6059,25 54't0,85

1. Rezervy r' 076 ai r.078 075 1860,00 2100,00

Rezervy z6konn6 (451AU) 076

Ostatn6 rczervy (459AU) 077

<ra*oOoOe rczeNy (323 + 451AU + 459AU) 078 1860 00 2100,00

2. Dlhodob6 z6vAzkY r.080 ai r.086 079 301,62 303,1 0

ZAvdzky zo soci6lneho fondu (472) 080 301,62 303, I 0

r/ydan6 dlhopisy (73) 081

Zildzky z ndjmu 974 AU) 082

Dlhodob6 prijate preddavkY $75) 083

Dlhodobe nevyfakturovand dod6vky (476) 084

Dlhodob€ zmenky na 0hradu (478) 085

GGtn-e otnooooe zvazry (373 AU + 479 AU) 086

3. Kr6tkodob6 zlvdrzky r.088 aZ r.096 087 3897,63 3007,75

ZAvdzky z obchodn6ho styku (321 a2 326) okrem 323 088 82,51 A"A O?

Z|vdzky vo6i zamestnancom (331+ 333) 089 1967,11 1222,85

-udto/airESoSoci6|noupoistbvflouazdravotn!mipoiStbVRam|

(336)
090 1307,46 794,12

)aiov6 z|vdzky P41 a23451 09't 468,75 279.73

Z6vdzky z d6vodu finandnyich vztahov k St6tnemu rozpodtu a

'ozpodtom 0zemnej samosprdvy (346+348)
092

ffiezkv zu-ezky zupisanych nesplatenlch cennfch papierov a vkladov

(367)
093

Zlvdzky vo6i 0dastnikom zdruZeni (368) 094

Spojovaci 06et pri zdruZeni (396) 095

Ostatne zevazky (379 + 373 AtJ + 474 AU + 479 AU) 096 71,80 72,12

4. Bankov6 vr/pomoci a p6Ziiky r. 098 aZ r. 100 097

Dlhodob6 bankov6 0very (4614U) 098

SeZne bankov6 rivery (231+ 232 + 461AU) 099

Prijat6 kr6tkodob6 finandn6 vfpomoci (241+ 249) 100

c. eAsovE RozLiSENIE sPoLU r. 102 a r' 103 101

1. Vidavky buducich obdobi (383) 102

Vlnosy bud0cich obdobi (384) 103

Vt-ASinEzoRoJE A cuDztE zDRoJE sPoLU r.061+ r.074 + r.101 104 24890.07 29925,08
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eisto
riitu

NSklady
e islo
riadku

e innost' Bezprostredne
predch6dzaj0ce
06tovn6 obdobieHlavnA

nezdaiovan5
Zdaiovani Spolu

a b c 'l 2 3 4

501 Sootreba materi6lu 01 11648,52 5376,12 17024,64 18744,14

502 Spotreba energie 02

504 Predani tovar 03

511 Opravy a udrZiavanie 04

512 Cestovne 05 3540,09 1632,45 5172,54 4895,93

513 tl6klady na reprezentAciu 06 883,88 407,58 1291,46 220,97

518 3statne sluZbY 07 31615,61 14579,02 46194,63 49608,32

521 Mzdov6 ndklady 08 1 9383,1 6 8939,68 28322.84 23639,86

524
Zafonne soci5lne poistenie a zdravotn6
ooistenie

09 6486,97 2991,35 9478,32 7624,34

525 Ostatn6 soci5lne Poistenie 10

527 ZAkonn6 soci6lne nSklady 11 1301,27 600,06 1901,33 1381 ,50

528 Cstatn6 socidlne n6kladY 12

531 Dai z motorovych vozidiet 13 97,48 44,95 142,43 125,80

532 Dai z nehnutel'nosti 14

538 Ostatn6 ddhe a PoPlatkY 15 101,91 46,99 148,90 68,00

541 Zmluvnd pokuty a Pendle to

542 f,statn6 pokuty a Pen6le 17

543 Cdpisanie pohl'ad6vkY 18

544 Uroky 19

545 Kuzov6 straty 20

546 Dary 21

547 Osobitn6 ndklady 22

548 Vank6 a Skody 23

549 In6 ostatn6 ndkladY 24 82,13 37,67 1 19,80 1014,15

551
Odpisy dlhodob6ho nehmotn6ho majetku a
dlhodob6ho hmotn6ho majetku 25 529,49 zJo,Jo 767,85 576,00

552
Zostatkov6 cena predan6ho dlhodob6ho
rehmotn6ho majetku a dlhodob6ho
'rmotn6ho maietku

26

553 Predan6 cenn6 papiere 27

554 Predanf materi6l 28

555 Ndklady na krdtkodob! finandnf majetok 29

556 Tvorba fondov 30

557 Ndklady na precenenie cennlch papierov 31

558 Tvorba a z0dtovanie opravnlch poloZiek 32

561
Poskytnut6 prispevky organizadnlim
zlo2k6m

33

562
roskytnut6 prispevky inlm uctovnyim
ednotk6m

J4

563 )oskytnut6 prispevky tyzickym osob6m 35

565
Poskytnut6 prispevky z podielu zaplatenej
oane

36

567 Poskytnut6 prispevky z verejnej zbierky '1.'7

0eto'16 trieda 5 spolu r.01 aZr'37 38 75670,51 34894,23 110564,74 107899,01

Vfro6n6spr6va2019-HorskffilmPoprad,n.f.,N6breZieJ6naPavlall'280213'05801Poprad
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Vykazziskov a str6t (Ud NUJ 2-01) teo /srDITTTI3 1
q 4 o 5 I 7

e isto
0dtu

Vfnosy
e islo
riadku

e innost' Bezprostredne
predchddzajtice
06tovn6 obdobieHlavn6

nezdafiovan6
Zdaiovan6 Spolu

a b c 1 2 3 4

601 Trlby za vlastn6 vfrobkY 39

602 Tr7;by z predaja sluZieb 40 1 9491 ,1 9 33102,00 52593,1 9 52360,79

604 Tr2by za predanf tovar 41

611 Zmena stavu z6sob nedokondenej vliroby 42

612 Zmena stavu z5sob Polotovarov 43

613 Zmena stavu z6sob vlrobkov 44

614 Zmena stavu z6sob zvierat 45

621 Aktivdcia materi6lu a tovaru 46

622 \ktiv6cia vnUtroorganizainfch sluZieb 47

623 \ktiv6cla dlhodob6ho nehmotndho majetku 48

624 Aktiv6cia dlhodobeho hmotn6ho majetku 49

641 Zmluvn6 pokuty a Pen6le 50

642 Ostatn6 pokuty a Pen6le 51

643 Platby za odpisan6 Pohl'ad5vkY 52

644 Jroky 53 0,1 8 0,00 0,18 0,13

645 (urzov6 zisky 54

646 Prijate dary 55

647 Osobitn6 vlnosY 56

648 ZSkonnE poPlatkY 57

649 n6 ostatn6 vfnosY 58

651
TrZby z predaja dlhodob6ho nehmotn6ho
maietku a dlhodob6ho hmotn6ho majetku

59

652 Vyi'nosy z dlhodob6ho finandn6ho majetku 60

653
Trlby z predaja cennlch PaPierov a
podielov

61

654 Trlby z predaja materi6lu 62

655
r/lnosy z kr6tkodob6ho finandn6ho
naietku

OJ

656 Vlnosy z pouZitia fondu 64

657 Vfnosy z precenenia cennfch papierov 65

658 Vfnosy z n6jmu majetku oo

661 tr'rjat6 prispevky od organizadnfch zloZiek 67

662 Pr'rjat6 prispevky od inyTch organizdcii 68 15175,00 15175,00 1 71 1 5,00

oo5 Prijat6 prispevky od fyzickfch os6b 69

664 Prijat6 6lensk6 prisPevkY 70

665 Prispevky z podielu zaplatenej dane 71 112,96 112,96 900,26

667 Prijat6 prispevky z verejnlch zbierok 72

691 Dot6cie t3 37000,00 37000,00 | 35000,00

Udtov6 trieda 6 spolu r.39 a2r.73 74 71779,33 33102,00 104881,33 1 05376, 1 8

Vfsledok hospod5renia pred zdanenim
r.74-r.38

75 -3891 ,1 I -1792,23 -5683,41 -2522,83

591 )ai z prijmov 76

595 )odatodn6 odvody dane z Prijmov 77

Visledok hospod6renia Po zdaneni
(r. 75 - (r. 76 + r'771\ (+l' 78 -3891 ,18 -1792,23 -5683,41 -2522,83

Vfrocn6 spr6va 2O1g -Horsk! film Poprad, n.f., N6breZie J6na Pavla ll' 2802t3,058 01 Poprad 11



Pozn6mky(Ud NUJ3-01) teo /sD l-n l-l

01 .01 ,2019 - 31.12.2019 Horshi film Poprad, n'f .

ct. t

VSeobecn6 0daje

(1) Meno apriezvisko fyzickej osoby alebo n6zov pr6vnickej osoby, ktor6 je zakladatefom alebo zriadbvatel'om 0dtovnej

jednotky, d6tum zaloZenia alebo ziiadenia 0dtovnej jednotky.

Organiz6cia: Horslcf film Poprad, n.f. D6tum vzniku: 27.06'1997

Zriadovatelia: Slovenski filmov! zvdz, Slovenshf horolezeclcf spolok JAMES, Mesto Poprad, Sttidio Koliba, a. s.,

Nirodn6 centrum pre audiovizu6lne umenie,

(2) Inform6cie o dlenoch Statut6rnych org6nov, dozorn!'ch org6nov a infch org6nov 0dtovnej jednotky; uv6dzaj0 sa meni

i priezvisk6 dlenov Statut6rnych org6nov, dozornlch orgdnov a inlch orgdnov 0dtovnej jednotky.

Statut6ny org6n: Spr6vca: M6ria H6mor (01,05.2007) 0itovn6 z6vierka za rok 2018 bola schv5lend vmarci 2019

Sprdvnou radou, Neinvestidni fond predpoklad6 pokradovat'vo svoiej dinnosti v roku 2020.

(3) Opis dinnosti, na 6eel ktorej bola 0dtovn6 jednotka zriaden6 a opis druhu podnikatelskej dinnosti, ak ju 0ctovn6 jednotka

vykon6va.

i. rozvoj a ochrana duchovnich hodndt filmovej kult0ry na Slovensku formou kaidorodnej pripravy a realiz6cie

Medzin6rodn6ho festivalu horshlch filmov v Poprade

2. rozvoj a ochrana duchovnich hodn|t prostrednictvom: organizovanie sprievodnfch podujati Medzin5rodn6ho

festivalu horslcfch filmov, rozvoj medzin6rodnich vzt'ahov v oblasti kult0ry, filmu a Sportu, organizovanie ufstavy

horskej fotografie.

(4) priemem!' prepocitanf podet zamestnancov, a z toho podet ved0cich zamestnancov 0dtovnej jednotky za 0dtovn6 obdobie,

ia 1tore sa-zostavuje 6'dtbvna z6vierka (d'alej len ,,beZn6 0dtovn6 obdobie") a za bezprostredne predch6dzaj0ce 0dtovn6

obdobie je 3.

(5) Inform6cia o organizlci6ch v zriadbvatefskej pOsobnosti fdtovnejjednotky.

(6) Udaje podl'a odseku 4 a dl. lll a lV sa uv6dzaj0 v textovej podobe a tabul'kovej podobe.

er. rr

Inform5cie o (dtovnfch z6sad6ch a 0itovnich met6dach

(1) Inform6cia, di je 0dtovn6 z6vierka zostaven6 za splnenia predpokladu, Ze 0dtovn6 jednotka bude nepretrZite pokradovat vo

svojej dinnosti. Udtovn6 jednotka bude nepretrZite pokradovat vo svojej dinnosti.

(2) Zmeny gdtovn!'ch z6sad a zmeny 0dtovnlch met6d s uvedenim ddvodu tychto zmien a vydlslenim ich vplyvu na finandn0

hodnotu majetku, zhvlzkov, z6kladn6ho imania a v!'sledku hospodirenia 0dtovnej jednotky. Nie s0.

(3) Spdsob oceiovania jednotlivych poloZiek majetku azdv{zkov v cleneni na

a) dlhodob! nehmotn! majetok obstaran!' k0pou,

b) dlhodobi nehmotni majetok obstaran! vlastnou dinnostbu,

c) dlhodob! nehmotn! majetok obstaranf inlm spdsobom,

d) dlhodob! hmotnf majetok obstarany k0pou,

strana 11,
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Pozn6mky(Ud NUJ3-01) rco ,',olTlI

e) dlhodob!' hmotn! majetok obstarany vlastnou dinnostbu,

f) dlhodob! hmotnf majetok obstaran! inym spOsobom,

g) dlhodobf finandn! majetok,

h) zAsoby obstaran6 k0Pou,

i) z6soby vytvoren6 vlastnou dinnostbu,

j) z6soby obstaran6 inlm sP6sobom,

k) pohl'ad6vky,

l) kr6tkodobi finandn! majetok,

m) dasov6 rozli5enie na strane aktlv,

n)zhvdzky vritane rezerv, dlhopisov, p0Zidiek a 0verov,

o) dasov6 rozli5enie na strane pasiv,

p) deriv6ty,

r) majetok a zhv dzky zabezpeden6 deriv6tmi.

(4) Sp6sob zostavenia odpisov6ho pl6nu pre jednotlive druhy dlhodobeho hmotn6ho majetku a dlhodobdho nehmotn6ho

rir{ettu, pridom sa uv6dza doba odpisovania, pou2it6 sadzby odpisov a odpisov6 met6dy pri urdeni odpisov'

(S) Z6sady pre zohl'adnenie zniZenia hodnoty majetku. Uv6dza sa, di 0dtovnd jednotka uplatiuje opravnd poloZky a rezervy'

Udtovn6 jednotka v beinom roku nenakupovala dlhodobi nehmotnf majetok, nevlastnila cenn6 papiere

Z6soby - 0itovanie sp6sobom B, obstar6vacia cena

Peftain6 prostriedky, ceniny, pohl'ad5vky, z6vdzky - menovit6 hodnota

Odpisy - rovnomernf.

peiaZn6 prostriedky a ceniny s0 oceiovan6 menovitou hodnotou. Pohl'ad5vky azhudzky s0 oceiovan6 menovitou hodnotou'

cr, ill

Informdcie, ktor6 dopiiaj0 a vysvetl'uj0 0daje v s0vahe

(1) Udaje o dlhodobom nehmotnom majetku a dlhodobom hmotnom majetku zabelnd 0dtovn6 obdobie, a to

a) prehl'ad o dlhodobom majetku podl'a poloZiek tohto majetku v dleneni podl'a poloZiek s0vahy; uv6dza sa stav dlhodob6ho

niajetku v prvotnom ocenen'L na zadiatku beZn6ho 0dtovn6ho obdobia, prlrastky, 0bytky a presuny tohto majetku a zostatok na

konci beZn6ho 0dtovn6ho obdobia,

Samostatn6 hnutel'n6 veci 02200 2299,- Eur,08200 - 1392,- Eur, Zostatkov6 cena 0dtovn6 : 907,- Eur, 028000 4604,15 Eur,

odpis 088000 - 191.85, zostatkov6 cena 4412,30 Eur

b) prehlad opr6vok a opravn!'ch poloZiek k dlhodob6mu majetku podl'a jednotlivich poloZiek tohto majetku v clenenl podl'a

pbtoZie1 s6vahy; uv6dza sa stav opr6vok a opravnych poloZiek k dlhodob6mu majetku na zadiatku beZn6ho 0ctovn6ho

obdobia, ich prirastky a 0bytky podas beZn6ho 0ctovn6ho obdobia a zostatok na konci beZn6ho 0ctovn6ho obdobia,

c) prehl'ad o zostatkovlch cen6ch dlhodob6ho majetku na zadiatku beZn6ho 0dtovn6ho obdobia a na konci beZn6ho 0dtovn6ho

obdobia,

d) Prehl'ad dlhodob6ho majetku, na kton! je zriaden6 z6lo2nd pr6vo a dlhodob6ho majetku, pri ktorom m6 0dtovn6 jednotka

obmedzen6 pr6vo s nim nakladat'. Nie je.

strana i$
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Pozn6mky (Ud NUJ 3 - 01) fo /sD [T-l-T--]

(2) Udaje o sp6sobe a v!'Ske poistenia dlhodob6ho nehmotn6ho majetku a dlhodob6ho hmotn6ho majetku, Nie je n6pli.

(3) Udaje o Strukt1re dlhodobeho finandn6ho majetku za belnb 0dtovn6 obdobie a jeho umiestnenie v dleneni podl'a poloZiek

i6vany'a o zmen6ch, ktor6 sa uskutodnili v piiebehu beZn6ho 0dtovn6ho obdobia v jednotlivfch poloZk6ch dlhodob6ho

finandn6ho majetku, Nie je n6Plfr.

(4) Inform6cia o vlike tvorby, zniZenia a z0dtovania opravnych poloZiek k dlhodob6mu finandn6mu majetku a opis dOvodu ich

tvorby, zniZenia a ztdtovania. Nie ie n6plfr.

(5)prehlad o vfznamn!'ch polo2k6ch kr6tkodob6ho finandn6ho majetku a o oceneni kr6tkodobeho finandn6ho majetku

iebtnou hodnotou ku dnu, ku ktoremu sa zostavuje 0dtovn6 z6vierka, pridom sa uv6dza vplyv tak6hoto ocenenia na vlsledok

hospodArenia 0dtovnejjednotky. Nie je n6pli.

(6) prehl'ad opravn!'ch poloZiek k z6sob6m, pridom sa whdza ich stav na zadiatku beZn6ho 0dtovn6ho obdobia, tvorba,

zni2enie alebo z1dtovanie opravnfch poloZiek podas beZn6ho 0dtovn6ho obdobia a stav na konci be2n6ho 0dtovn6ho obdobia,

ako aj d6vod tvorby, zniZenia alebo z0dtovania opravnych poloZiek k z6sob6m, Nie je n6pli'

(7) Opis vlznamnich pohl'ad6vok v nadvdznosti na poloZky s0vahy a v dleneni na pohl'ad6vky za hlavn0 nezdaiovan0

dinnost', zdafiovan0 dinnost a podnikatel'sk0 dinnost. Nie je ndpli.

(8) prehl'ad opravnych poloZiek k pohl'ad6vkam, pridom sa uv6dz o 0dtovn6ho obdobia, tvorba,

iniZenie alebo z1dtovanie opravnlch poloZiek podas beZn6ho 0dto beZn6ho 0dtovn6ho obdobia,

ako ajd6vod tvorby, zniZenii alebo zirdtovania opravnlich poloZiek

(9) Prehl'ad pohl'ad6vok do lehoty splatnosti a po lehote splatnosti.

(10) Prehl'ad vyznamn!'ch poloZiek dasov6ho rozliSenia ndkladov bud0cich obdobi a prijmov bud0cich obdobi,

(11)Opis avy5ka zmien vlastnych zdrojov krytia neobe2n6ho majetku aobeZn6ho majetku podl'a poloZiek s0vahy zabe1n6

Udtovn6 obdobie, a to

a) opis z6kladn6ho imania, nadadn6ho imania v nad6ci6ch, v!'Ska vkladov zakladatel'ov alebo zriadbvatelbv, prioritn! majetok
'v 

neziskovich organizdci6ch poskytujircich v5eobecne prospe5n6 sluZby, prevody zdrojov z fondov 0dtovnej jednotky

a podobnej za jednotlive poloZky sa uvSdza stav na zadiatku beZn6ho 0dtovn6ho obdobia, jednotliv6 prlrastky, 0bytky,

presuny a zostatok na konci beZn6ho irctovn6ho obdobia,

b) opis jednotlivlch druhov fondov, ktor6 tvori 0dtovn6 jednotka, stav na zaciatku be2n6ho 0dtovn6ho obdobia, prirastky,

0bytky, presuny a zostatok na konci beZn6ho udtovn6ho obdobia.

(12) Informircia o rozdeleni 0dtovn6ho zisku alebo vysporiadani 0dtovnej straty vyk6zanej v minulych tltdtovnych obdobiach,

(13)Opis a v!'Ska cudzich zdrojov, a to

a) 1daje o jednotlivlch druhoch rezerv, ktor6 tvori 0dtovnS jednotka; uv6dza sa stav rezerv na zadiatku beZn6ho tidtovn6ho
'obdobia, 

ich tvorba, zniZenie, pouZitie alebo zru5enie podas beZn6ho 0ctovn6ho obdobia a zostatok rezervy na konci

beZn6ho 0dtovn6ho obdobia, pridom sa uvedie predpokladan! rok pouZitia rezervy,

b) 6daje o v!'znamnfch poloZk6ch na 0dtoch 325 - Ostatn6 zhvdzky a 379 - lnezhulzky; uv6dza sa zadiatodn! stav, prirastky,

rfrbytky a konedn! zostatok podl'a jednotlivlch druhov zlvitzkov,

c) prehl'ad o vlSke zhuitzkov do lehoty splatnosti a po lehote splatnosti,

d) prehl'ad o vlSke zhudzkov podl'a zostatkovej doby splatnosti v dleneni podl'a poloZiek s0vahy

1, do jedn6ho roka vrdtane,

2. od jedn6ho roka do piatich rokov vr6tane,

3, viac ako pdt rokov,
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Pozn6mky(Ud NUJ3-01) te0 rsrolT-[-Tl

e) prehl'ad o z6vdzkoch zo soci6lneho fondu; uvidza sa zadiatodn!'stav, tvorba a derpanie soci6lneho fondu podas tdtovn6ho

obdobia a zostatok na konci 0dtovn6ho obdobia

f) prehl'ad o bankov!,ch uveroch, poZidkach a n6vratnlch finandn!'ch vlpomociach s uvedenim meny, v ktorel boli poskytnut6,

' 
bruhu, hodnoty v 6uoze1 *.n. i hodnoty v eur6ch ru onu, ku kior6mu sa zostavuje 0dtovn6 z6vierka, vlSky 0roku, splatnosti

a formy zabezpedenia,

g) prehl'ad o vlznamnfch poloZk6ch dasov6ho rozll5enia vldavkov bud0cich obdobi.

(14) Prehl'ad o viznamnlch polo2k6ch vlnosov bud0cich obdobi v cleneni najmd na

a) zostatkov0 hodnotu bezodplatne nadobudnut6ho dlhodob6ho majetku,

b) zostatkov0 hodnotu dlhodob6ho majetku obstaran6ho z dot6cie,

c) zostatok nepouZitej dot6cie alebo grantu,

d)zostatok nepouZitej dasti podielu zaplatenej dane,

e) zostatkov0 hodnotu dlhodob6ho majetku obstaran6ho z podielu zaplatenej dane'

(15) Udaje o maietku prenajatom formou finandn6ho pren6jmu, a to

a) celkov6 suma dohodnut!'ch platieb ku diu, ku ktor6mu sa zostavuje 0dtovn6 z6vierka, v dlenenl na istinu a finandn! n5klad,

b) suma istiny a finandn6ho n6kladu podta doby splatnosti

1, do jedn6ho roka vr6tane,

2. od jedn6ho roka do piatich rokov vr6tane,

3. viac ako piit rokov. Nie ie ndpli.

et. v
Inform6cie, ktor6 dopiiaj6 a vysvetl'uj6 fdaje vo ufkaze ziskov a str6t

(1) prehl'ad trZieb za vlastn6 vlkony atovar s uvedenim ich opisu avydislenim hodnoty trZieb podl'a jednotliv!'ch hlavnlch

irunov vfrobkov, sluZieb hlavnej dinnosti a podnikatelskej dinn sti 0dtovnej jednotky'

Prijem z premietania: 19 491,19 Eur

Prijem z reklamnej 6innosti: 33 102,000 Eur

(2) Opis a vydislenie hodnoty vfznamn!'ch poloZiek prijat!'ch darov, osobitn!'ch v!'nosov, z6konnlch poplatkov a inlch

ostatnfch vfnosov,

Prijem prispevku : JAMES: 1 175,00 Eur

(3) prehl'ad dot6cii a grantov, ktor6 0dtovn6 jednotka prijala v priebehu beZn6ho 0dtovn6ho obdobia,

Prispevok Mesto PoPrad 15 000 Eur

Prispevok Audiovizu6lny fond 12 000 Eur

Prispevok MF 10 000 Eur

Prispevok ZSE 14 000 Eur

3 1 I 4 9 5 1 7
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Pozn6mky(Ud NUJ3-01) Co ,sD l-T-l-Tl

(4) Opis a suma vfznamnlch poloziek finandn!'ch vynosov; uuhdzasa aj celkov6 suma kuzovlch ziskov, pridom osobitne sa

i,uaOi. hodnota kuzov!'ch ziskov 0dtovan6 ku diu, ku ktor6mu I a zostavuje 0dtovn6 z6vierka'

(5) Opis a vydislenie hodnoty vlznamnlch poloZiek n6kladov, nAkladov na ostatn6 sluZby, osobitnych n6kladov a inlch

ostatnych n6kladov,

Mzdov6 n6kf ady 28 322,84 Eur

Ostatn6 sluiby 46 194,63 Eur

Spotreba materi6lu 17 024,64Eur

(6) prehl'ad o 6dele a v!'Ske pouZitia podielu zaplatenejdane za beZn6 [dtovn6 obdobie. Tabul'ka

(7) Opis a suma vlznamnlch poloZiek finandnfch nSkladov; uv6dza sa aj celkov6 suma kuzovlch str6t, pridom osobitne sa

,uaOi. hodnota kJzovlch strat 0dtovan6 ku diu, ku ktor6mu sa zostavuje 0dtovn6 z6vierka, Nev.iznamn6 poloZka.

(g) V odtovnej jednotke, ktor6 m6 povinnost overenia 0dtovnej z6vierky auditorom, sa uvedie vymedzenie a suma ndkladov za

0dtovn6 obdobie v dleneni na n6klady za

a) overenie 0dtqvnej zbvierkY,

b) sUvisiace auditorsk6 sluZbY,

c) daf,ov6 poradenstvo,

d) ostatn6 neaudltorsk6 sluZby. /tabul'ka/ 
et. V

Opis 0dajov na pods0vahovfch 0itoch

Vyznamn6 poloZky prenajat6ho majetku, majetku prijat6ho do 0schovy, odpisan6 pohl'ad6vky a pripadn6 d'alSie poloZky.

el, vl

DalSie inform6cie

(1) Opis a hodnota inlch aktiv, ktonfmi sa rozumie moZn! majetok, ktorf vznikol v d0sledku minulich udalostl a ktor6ho

eiistencia alebo vlastnictvo z6visi od ioho, di nastane alebo nenastane jedna alebo viac neistlch udalosti v bud0cnosti, ktorych

vznik nez6visi od Udtovnej jednotky; tlmito infmi aktivami s0 napriklad prbua zo servisnych zml0v, poistn!'ch zml0v,

koncesion6rskych zmlgv, licendn!'ch iml0v, pr6va z investovania prostriedkov ziskanich oslobodenim od dane z prijmov'

(2) Opis a hodnota in!'ch pasiv vypllivaj0cich zo s0dnych rozhodnuti, z poskytnutfch z6ruk, zo v5eobecne zhudznych pr6vnych

prbOpisov, z rudenia podl'a jednotlivlch druhov rudenia; takimilo inimi pasivami s0:

a) moZn6 povinnost, ktor6 vznikla ako dosledok minulej udalosti a ktgrej existencia z6visi od toho, di nastane alebo nenastane

jedna alebo viac neistych udalosti v bud0cnosti, ktonfch vznik nez6visi od 0dtovnejjednotky, alebo

b) povinnost', ktor6 vznikla ako ddsledok minulej udalosti, ale ktor6 sa nevykazuje v s0vahe, pretoZe nie je pravdepodobn6, 2e

na'splnenie tejto povinnosti bude potrebn! lbytok ekonomick!'ch 0Zitkov, alebo vfska tejto povinnosti sa ned6 spol'ahlivo

ocenit,

(3) Opis ufznamnych poloZiek ostatnlch finandnlch povinnosti, ktore sa nesleduj0 v 0dtovnictve a neuvidzaj0 sa v s0vahe; pri

kaZdej poloZke sa uv5dza jej opis, vf$ka a [daj, di sa tlka spriaznenych os$b, a to

a) povinnost z devizov!'ch terminovanlch obchodov a inych finandn!'ch deriv6tov,

b) povinnostz opdn!'ch obchodov,

3 1 I 4 9 5 1 7
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c) z6konn6 povinnost alebo zmluvn6 povinnost odobrat' urdite produkty alebo sluZby, naprlklad z dod6vatel'skych alebo

odberatel'skfch zml0v,

d) povinnost z leasingovfch, nijomnlch, servisnych, poistnich, koncesion6rskych, licendnlch zml0v a podobn!'ch zmlov,

e) in6 povinnosti.

(4) prehl'ad nehnutel'nych kult0rnych pamiatok, ktor6 s0 v sprdve alebo vo vlastnictve ildtovnejjednotky'

(5) Inform6cie o v!,znamnych skutocnostiach, ktor6 nastali medzi dnom, ku ktor6mu sa zostavuje 0dtovn5 z6vierka a dtiom jej

zostavenia.

Body, pre ktor6 m6 iritovn6 jednotka n6plfr s0 rozpisan6 v tabul'k6ch, alebo pri jednotlivich bodoch je uveden6

pozn6mka.

Vzorov6 tabul'ka k 61. I ods. 4 o poite zamestnancov a dobrovolhikov

Bein6 ri6tovn6 obdobie
Bezprostredne

predch6dzaj(ce 0dtovn6
obdobie

Priemern!' prepoditan! pocet zamestnancov

z toho podet ved0cich zamestnancov I 1

Podet dobrovol'nikov vyslan!'ch 0dtovnou jed notkou

Podet dobrovol'nikov, ktori vykon6vali dobrovol'nicku

dinnost pre 0dtovn0 iednotku podas Udtovn6ho obclqliq

3 1 9 4 I 5 1 7
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Vzorovi tabutka k Cl, tll ods. I o stave a pohybe dlhodob6ho nehmotn6ho majetku a dlhodob6ho hmotn6ho majetku

Tabun€ d,1

Nehmotn6
vfsledky

z vfvojovej
a obdobnej

dinnosti

Softv6r Oceniteln6 priva Ostatnf dlhodobf
nehmotni majetok

0bstaranie
dlhodob6ho
nehmotn6ho

majetku

PosMnute
preddavky na

dlhodobi
nehmotnY majetok

Spolu

Prvotn6 ocenenie - stav:
na zadiatku beZneho

udtovndho obdobia

prirasry

0by1ky

presuny

Stav na konci be2n6ho

0ewn6ho obdobia

0pr6vky - stav na

zadiafiu be2neho

udtovn6ho obdobia

prirastky

tbytlry

Stav na konci be2n6ho

0dtovn6ho obdobia

Opravn6 polotky - sta,
na zadiat<u beZn6ho

odtovnoho obdobia

0rirastky

tbvtkv

str*. ''l$
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Tabufka C,2

3lllel4lel5l1l7 ,sD fT-l-TlCo

tq

Pozemky

Umeleck6
diela

a zbierky
Stavby

samostame
hnutefn6

veci
a s[bory

hnute?nj'ch
vmi

Dopravn6
prostriedky

Pestovatelsk6
celky trvalfch

poftrstov

ZAkladn6
st6do

a fain6
zvierat6

Drobnf
a ostatni
dlhodobf
hmotni
majetok

0bstaranie
dlhodob6ho
hmotn6ho

majetku

PosMnute
preddavky

na
dlhodobf
hmotni
maie-tok

Spolu

PNotn6 ocenenie -

stav na zaeiaU(u

bezndho tdtovneho
obdobia

2299 0 2299

prirastky
4604,15 4604,1 5

0bytky

presuny

Stav na konci

beZn6ho udtovndho
nhdohi2

2295 4604,15 6903,1 5
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Vzorovahbunokdl. lltods,la5 offruktirrcaozmendchlednotlivfchpolollekdlhodoHhofinancn6homajetku

173l 4

Oprrvky - sta, na

zaCiat<u beZndho

0ito\rneho obdobia

816 0 816

prlrasry a 576 191,85 767,85

(tbY!ry

Stav na konci

beln6ho 0dbvn$o
obdobia

1392 191,85 1583,85

Opravn6 poloiky -
sta/ na zadiato
beZn€ho 0d'tovn0ho

oMobia
prirasf<y

0byl,q

Sbv na konci

bezneho UCWn$o
nMnhia

Tmt lkov6 hodnote

Shv na zaciatKu

bezneho UCtovneho
nhdnhia

1483
14E3

Stav na konci

beZndho tehvn6ho
nhdnhia

907 44123 IY,JU
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Vzorovi tabulka k 61. il8ds. 4 o itrukt0re dlhodobeho finaidn6ho maJetku

Vzorovl tabulka k 61. lll ods. 6 o poloik6ch kr6tkodob6ho finan6n6ho maletku

Tabutka C.1

do 3llle14le15ll17 ,sD l-T-[--fl

,**' JL'

N6zov

spolodnosti
Podiel na z6kladnom -

lmani (v o/d

Podlel rl6tovneJ JednotkY
na hlasovacich privach

(v %)

Hodnota vlastn6ho imania ku koncu Udtovni hodnoh ku koncu

betn6ho
0i,tovn6ho
obdobia

bezprostrcdne
prcdch6dzaj0ceho
r:dtovn6ho obdobla

betn6ho 06tovn6ho
obdobla

bezprostredne
prcdchldzajtceho
06tovn6ho obdobh

KrAtkodobf flnandnt majetok
Stav na zadiatku bein6ho 0ffovn6ho

obdobia
Pilrastky Uuy*y

Slav na konci bein6ho 06{ovn6ho
obdobia

Majet<ord cenno Padere na

obchodovanie



Poznimky (Ud NI.JJ 3_-

Vzorovl tabullo k dl, lll ods. 7 o vfvoji opravnfch polotlek k zfuob,m

Co ,srD173l 4

Dlho\r6 cenn6 papiere na

obdrodovanie

Dlho/6 cenne papiere so

splatrostou. do jedqlo roka

driane do spbhGti

ostahe realizorablnd cenn6
papiere

Obsbdvanie krao(o@D€no

finanh6ho majet<u

Kr6tkodobf ffnan6nY maj€fok
spolu

Tabuka 6.2

Kr{tkodobt fi n.ndnY mjotok
4vlmnlq znrzsnF n@nory

(+t')

Vplw @nenia na Wsledok hospodiEnls b€tn€ho
iltovn6ho obdobia

VplW ocilania ns vlastn6 imnie

Majet(o\re cenne padere na obchodo/anie

Dlhor6 cennd papiere na obcttodovanie

Ostatro realizovatelne cenne papiere

Kritkodobf finandny maletok spolu
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Druh z6sob
Stav na za6latku beineho

irit^vnAho aMohla
Tvofta opravnej poloiky

lzv{lenlal
Zniienie opravnej

mloilou
Z06tovanie opravnej

ooloihr
Stav na konci beln6ho

irF-tovn6ho ohdobia

Mabrial

Nedokqden4 vfroba
a polotorary vlashei
Wnrbv

V!robky

Zvierats

Toval

Poslqtruty predda/ok

na dsobv

Zasoby spolu

Vzorovl tabulka k dl. lll ode, 9 o Wvoll opravnich poloilek k pohhddvkam

Druh pohhdavok Stav na zaclauu Dezneno
frilavnAha ahr|ohla

Tvoda opravnej poloiky
lzW5enlel

Znltenle opravnej
mlnikv

Z0dtovanle opravnej
mlolkv

Stav na konci bein6ho
ri6tovn6ho obdobh

Pohladdvky
z obchodndtp stvku

Ostah6 pohladivky

Pohladevky voci
fdashlkom zdrutenl
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InO pohfadavky

Pohfad6vky spolu

vzolova tabulta k 61. lll ods. I 0 o pohfadfvkach do lehoty splatnosti a po lehote splatnosti

Stav na konci

bein6ho 06tovn6ho obdobia
bezprostredne predchadzajuceho uctovneno

obdobia

Pohladavky do lehoty sPlahosti 1608 24 1408,24

Pohtad6vky po lehote sPlatnosti

Pohfad6vky spolu 1608,24 1408,24

uranaCf

Vzorov6 tabutka k dl, lll ods.12 o zmen6ch vlastnfch zdrojov krytia neobein6ho majetku a obein6ho majetku
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Vzorov6 tabulka k dl. lll ods.'13 o rozdeleni 0Ctovn6ho zisku alebo vysporiadani 0d{ovnej straty

,sD l-T-[-Tl

strana:t$

priodtny maietok

Fondy tvorene pdla
osobiheho Dredpisu

Fond reorodukcie A
Oceilovacie rozdidy

z precenenia malet<u a

zevazko\t

Oceiovacierozdidy
z precenenia kapiblovYch

0dastin

Fondy zo zisku

Rezervni fond

Fondy tvorene zo zisku

ostahe fondy

NevysporiadanY Wsledok
hoqndlAmni2 mimrl'ich rokrv

23633,93 -2522,83 2',t't11,10

vysledok hospooarenta za
ir&runA ohdnhie

-2522,83 -5683,41 2522,83 -5683,41

Spolu 21111,10 -5683,4'l 0 1il27,69
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St^n":)f,

N5zov poloiky Bezprostredne predch6dzajtce 06tovn6 obdobie

0Ltovnf zisk

Pnrdelenie ridtovnAho zisku

Pridel do zikladn6ho inunia

Pridel do fondu tvoreneho podla osobitn6ho predpisu

Pridel do fondu reprodukcie

Pridel do rezervn6ho fondu

Pridel do fondu tvorendho zo zisku

Prldel do ostatnYch fondo/

Uhrada staty minulYch obdobi

Prwod do soci5lneho fondu

Prevod do nevysporiadan6ho vfsledku hospodArenia minulfclrolq -2522,83

ne

Uitovne shata -2522,83

Vysporiadanie [dtovnei stratY

Zo z6kladn6ho imania

Z rezervndho fondu

Z fondu tvorenoho zo zisku

Z ostatnfd fondov

Z nerozdelen6ho lsku minulfch rokov
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Prevod do nevysporiadandho vfsledku hospoderenia minullctro!9I

n6

vzorova tabuh(a k 61. lll;dds. l4 pism. a) o tvorbe a pouiiti rczerv

st,,ana f $

Druh rezeruy
Stav na zadiatku bein6ho

riCtovn6ho obdobia
Tvorba rezeN Pouiitie rezerv

ZruSenie alebo

zniienie rezerv

Stav na konci beineho
rldtovn6ho obdobia

Jednouivo druhy kraftodobYcn
TAkonnVci rezerv

Jednotliv6 druhy dlhodobYch

TAkonn,ich re.zeru

Zekonn6 rezerw spolu

Jednotlivd druhy kr5fl(odobfch

ostahvch rezeN

2100 1860 2'100 1860

Jednouivo druhy dlhodobYch

ostatntch rezerv

0statn6 rezervy spolu 2100 1 860 2100 1860

Rezeryy spolu 2100 1860 2100 1860

Vzorovi tabutta k dl. lll ods. 14 pism. c) a d) o zevazkoch

Druh zivlzkov

Stav na konci

bein6ho 0dtovn6ho obdobia
bezprostredne predch6dzaj0ceho

fiitovn6ho obdobia

Zevazky po lehote splatnosti
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,run"/A

Zfo&ky do lehoty splahosti so zosht<ovou dobou
cnlatnmti do islnAho n*a

3897,63 3007,75

Kr6tkodob6 zlv&ky sPolu 3897,63 3007,75

ZAvazky so zostatovddobou splahosti od ietlndho do

oialidr roko, vratane
301 62 303,10

zev5tfflo zctatrovou dobou splahostiviac ako pdt

rol((w

DlhodoM zAv&ky spolu 30,|,62 303,10

Kr6tkodob6 a dlhodoM zlvdzky spolu 4't99,25 3310,85

Vzorova tabuRa k 61. lll ods, 14 ptsm. e) o vtvoji socl6lneho fondu

Soci6lny fond Bein6 06tovn6 obdobie
Bezprostredne predchedzalUce

0dtovn6 obdobie

Stav k pru6mu diu 0dtovn6ho obdobia 303,10 238,52

Tvorba na (ardtu n6kladov t1404 103,86

Tvorba zo zisku

&rpanie 115,52 39,28

Stav k posledn6nu diu 0dlovn6ho obdobla 301,62 303,10
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vzorov6 tabuhra k 61. lll ods.14 pism. fl o bankovfch 0veroch, poiidk6ch a navratnich finandnfch vfpomociach

15 o viznamnfch vfnosov budtcich

Suma istiny na konci
bein6ho f dtovn6ho obdobia

Poloiky v!'nosov bud0cich
obdobi z dovodu

Stav na konci bezProstredne
predch6dzaj0ceho 0dtovn6ho obdobia

Prirastky Uov*v
Stav na konci beinCho Uebvneho

obdobia

bezodplahe nadobudnutoho

dlhodobdho maieu(u

dlhodobdho maietku obstaraneho

z dot6cie

dlhodobdho majefiL obstarandho

z finaneneho daru

dot6cie zo St6breho rozPoefu alebo

z prostiedkov Eurdpskei tnie

sr"n"lQ
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dotdcie z rozpo[tt obce alebo z

rozpodfu vy$Sieho Uzemn6ho celku

granhJ

podielu zaplatenej daneu

dlhodob$o majetru obsbraneho

z podidulzaplatenei dane

Vzoror6 hbutka k 61, llt oda. 16 o majefiu prcnaJatom formou flnandn6ho penAjmu

ZAuida:ok

Stav na konci bezprcstredne
predch6dzaj0ceho 0Ctovn6ho

oMobia
lstina FinanLnf n6klad

Stav na konci beln6ho 0dtovn6ho

obdobia

CelkorA suma dohodnutfd Platieb

doiedneho roka vrahne

od jedneho roka do piatich rokotr

vratane

viac ako pat rokov

Vzorovl tabuRa k Cl. lV ods' 6 o ridele a WSke pouiitia podlelq zaplatenej dane

UCel pouiitia podlelu zaplateneJ dane
Pouiit6 suma z bezprostrcdne

nradchAdzahimho rldtovn6ho oMobla
Pouiitd suma bein6ho 0dtovn6ho

obdobla

Prwidzkovd n6klady fondu 0
112,96
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Zoshtok podlelu zaPloneJdane bein6ho 0dtovn6ho obdobla 0

Vzorove hbuno k 61. lV ods. 8 o nikladoch vynaloienich v swlslosti s auditom fd'tovnel zlvlerky

Jednotttv6 drutry nikladov za Suma

overenie 0dtovnei zevieftY 360

s0visiace auditotske suZby 600

daiov6 poradenst\ro

oshtne neaudltorsko sluzby

Spolu 
=_- 960

rT-t FCo

snna jf-

1731
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Prehľad o daroch a príspevkoch poskytnutých fondu:  

  

V roku 2019 boli neinvestičnému fondu poskytnuté príspevky: 

Príspevok z podielu zaplatenej dane za rok 2018, bol použitý v celkovej výške 
112,96€  konca roku 2019.  
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Prehľad príjmov podľa zdrojov a ich pôvodu:                      

 V roku 2019 navštívilo XXVII. Medzinárodný filmový festival  10.166 divákov.  

A/  VLASTNÉ ZDROJE  v  €  

1. Vklady zriaďovateľov  
 

      Mesto Poprad  15 000,-  

      SHS James  1 175,-  

3.  Príjem z kín  19 491,19 

4. Úroky  0,18 

SPOLU  35 666,37 

B/ CUDZIE ZDROJE  
 

Dary   

INÉ   

Audiovizuálny fond  12 000,-  

Ministerstvo financií SR 10 000,- 

SEPS, a.s.  30 000,-  

ZSE, a.s. 14 000,- 

Norwit s.r.o.  300,-  

Slovanet, a.s  2 160,-  

Expres Media  642,-  

Príspevky z podielu zapl. dane  112,96  

Spolu  69 214,96 

SPOLU  A + B  104 881,33 

 
 
Legenda:  
Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3,  058 01 Poprad  
Slovenský horolezecký spolok James,  Junácka 6, 832 80 Bratislava  
Audiovizuálny fond, Grösslingová 53, 811 09 Bratislava  
Ministerstvo fiancií Slovenskej republiky, Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15 
Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s. Mlynské nivy 59/A, 824 84 Bratislava  
Západoslovenská energetika, a.s., Čulenová 6, 816 47 Bratislava 1 
Norwit Slovakia, s.r.o. Hraničná 4533/2a, 058 01 Poprad 
Expres Media, k.s., Vrútocká 48, 821 04 Bratislava 
Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava  
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Stav majetku a záväzkov fondu k 31. 12. 2019  
 
Všetky údaje sú uvedené v časti "Účtovná závierka neziskovej účtovnej jednotky". 
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Celkové výdavky v členení na výdavky na 
XXVII. Medzinárodný festival horských filmov a na správu 

 
 
Členenie celkových výdavkov na výdavky na správu a na výdavky na XXVII. 
Medzinárodný festival horských filmov bolo realizované v účtovnom systéme fondu 
priebežne v celom hodnotenom období spôsobom rozdelenia do dvoch nákladových 
podskupín:  
 

1. Strediska 01 - náklady na správu fondu,  

2. Strediska 02 - náklady na XXVII. Medzinárodný festival horských filmov Poprad.  

Náklady strediska 01 správa predstavujú hodnotu 11.516,85 Eur. Po odpočítaní 
výdavkov na audit v sume 360,- Eur dostaneme čiastku 11.156,85 Eur. Táto čiastka 
predstavuje 10,09 % z celkových nákladov fondu za rok 2019. Uvedená čiastka 
nepresiahla stanovenú hodnotu podielu nákladov správy na celkových 
nákladoch fondu, ktorá je 15 %.  

Celkové náklady fondu sú vo výške 110 564,74 €.  

 

  



Horshi film PoPrad, n'f.

PREHUAD NAKLADOV A VYNOSOV

Len nenulovd obratY Obdobie : O7.O7.2O79

nArlloY

17024.64

1776.80

510.90

3965.89

10771.05

st72.54
5L72.54

1291.46

L291.46

46t94.63

202t,53

823 1.99

375.40

1620.00

2149.26

2261.73

1980.00

t4963.24

8199,10

4070,00

322.38

28322.84

6240.00

22082.84

9478,32

1733.05

7745.27

1901.33

34.L2

79.92

316.80

1 1 15.28

355.2r

r42,43

142.43

14B.90

148.90

119.80

L20.t2

-0,32

767.85

' 767,85

31.12,2079

vfnosY
0ret

501

501 100

501200

501300

501400

5t2
512100

513

513 100

)rd
518 100

518200

518400

518500

518600

518700

518720

518740

5 18750

518800 '

518900

52t
521 100

s2 1 300

524

524100

524300

527

527t00
527200

527300

527400

527500

53i
53 1 100

538

538 100

549

549100

549200

551

55 1 100

Pripoiitatel'n6
poloZkaN5zov riitu

Spotreba materialu

Spotreba materialu /kanc. potreby/

Spotreba materialu /casoPisY/

Spotreba materialu /DHIM/
Spotreba materialu /ostatnY/

Cestovne

Cestovne

Naklady na reprezentaclu

Naklady na reprezentaciu

Ostatne sluzby

Ostatne sluzby /postovne, telefon/

Ostatne sluzby /reklama, hosting, domena

Ostatne sluzby /tlmocnictvo, preklad)

Ostatne sl uzby /uctovnictvo,audit/

Ostatne sluzby /najomne/

Ostatne sluzby /ine/
Ostatne sluzby /internet/
Ostatn6 sluZby - ine

Ostatne sluiby - hostia

Ostatne sluzby /sprievodne podujatia/

Ostatne sluzbY /PriP.Polozka/

Mzdove nakladY

Mzdove naklady sPr6va

Mzdov6 ndklady - fond

Zakonne socialne Poistenie

Zakonne socialne poistenie spr5va

Zdkonne socialne Poistenie - fond

Zakonne socialne nakladY

Zdkonnd soci6lne n6klady SF- spr6va

Zakonne soc.nakladY SF- fond

Zakonne soc.naklady- strava 55o/o - spr5va

Z6konnd soci6lne n5klady 55o/o -fond

Z5konne soci6lne n5klad - PZS

Dari z motorovYch vozrdiel

Dai z motorovych vozidiel

Ostatne nepriame dane a PoPlatkY

Ostatne dane

Ine ostatne nakladY

Ine ostatne nakladY - bank.PoPl.

Ind ostatnd n6kladY - CR

Odpis DHM a NHDM

Odpis DHM a NHDM

T

NAKI-ADY sDolu :

Odpo6itatel'n6
poloika

110564.74

NAKLADY6ret

602

602100

602200

644

644L00

662

662 100

665

665 100

691

69 1 100

N6zov (ttu

Tzby z predaja sluzieb

Trzby z reklamnej cinnosti

Prijem z kin

Uroky

Uroky /banka
Prispevky od inych org.

Prispevky od inych org.

Prispevky z podielu zaPl.dane

Prispevky z podielu zaPl.dane

Dotacie

Dotacie zo statneho fondu

W*osv 
1

52593.19

33 102.00

19491.19

0.18

0.18

15175.00

15 175.00

112.96

112.96

37000.00

37000,00
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Horskf film PoPrad' n'f.

Fnrnuno nAruoov A WNosov

Obdobie: 07.07.2079 ' 37.12.2019
Len nenulovd obratf

0Etovnf v'fsledok

V'fsledok pred zdanenim (r' 100 DP)

STRATA

V'isledok pre riEely dane Pripotitatel'ne a odpoditatel'n6 poloiky

STRATA

{D
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Horshf film Poprad, n.f.

PREHIAD NATUOOV A WNOSOV

Stredisko Ol - Spravl len nenulovd obraty Obdobie: 07.07.2019 - 37.12.2079

0ret

501

50 1 100

501200

501300

513

5 13 100

518

518500

518600

518740

521

521 100

524

524100

527

527 100

527300

s38

538100

N6zov fEtu

Spotreba materialu

Spotreba materialu /kanc.potreby/

Spotreba materialu /casopisy/
Spotrebia materialu /DHIM/
Naklady na reprezentaciu

Naklady na reprezentaciu

Ostatne sluzby

Ostatne sl uzby /uctovnicwo,audit/
Ostatne sluzby /najomne/
Ostatn6 sluiby - ine

Mzdove naklady

Mzdove naklady spr5va

Zakonne socialne poistenie

Zakonne socialne poistenie spr5va

Zakonne socialne naklady

ZSkonn6 soci6lne n6klady SF- spr6va

Zakonne soc.naklady- strava 5570 - spr6va

Ostatne nepriame dane a poplatky

Ostatne dane

PripoEitatel'n5
poloZka NAKI.ADY

349.99

30.99

300,00

19.00

100,00

100.00

240s.50

1620,00

647.26

138.24

6240.00

6240.00

2013.44

2013.+4

350.92

34.r2
316.80

57.00

57.00

11516,85

r r5 ro.o)
11516.85

0.00

11516.85

-100.00

11416.85

VYNOSY

0.00

0.00

0.00

0Etovn'i v'isledok

Vfsledok pred zdanenim (r' 100 DP)

Vfsledok pre fiely dane

NAKLADY soolu :

STRATA

0dtov6 skupina 59 - Dane z prijmov

STRATA

Pripoditatel'nd a odpoditatel'nd poloiky

STRATA
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Horshi film Poprad, n'f'

PREHIAD NATUOOV A WNOSOV

Stredisko 02 - Fon4 len nenulov6 obraty Obdobie: 07.07.2079 - 31.12.2019
i

NAKLADY Wt'tosY ,

16674.65

1745.8L

210.90

3946,89

1077t.05

5L72.54

5L72.54

1191.46

1191.46

43789.13

2021.s3

823 1.99

375.40

1502.00

226r.73

1980,00

14825.00

8199.10

4070,00

322.38

22082.84

22082.84

7464.88

-280.39

7745.27

1550.41

79.92

11 15,28

355.21

142.43

142.43

91.90

91.90

119.80

t20.L2
-0.32

767.85

Utet

501

501 100

501200

s01300

501400

512

512100

513

513 100

518

5 18 100

5 18200

518400

518600

518700

518720

518740

518750

518800

s18900

52r
52 1300

524

524100

524300

527

527200

527400

527500

53i
53 1 100

s38

538 100

549

549100

549200

551

55 1 100

Pripoiitatel'n5
poloikaN5zov 6Etu

Spotreba materialu

Spotreba materialu /kanc. potreby/

Spotreba materialu /casoPisY/

Spotreba materialu /DHIM/
Spotreba materialu /ostatnYi
Cestovne

Cestovne

Naklady na reprezentaciu

Naklady na reprezentaciu
n^!^!^^ ^1,,-h.,v>lolr rE >ruzuy

Ostatne sluzby /postovne, telefon/

Ostatne sluzby /reklama, hosting, domena

Ostatne sluzby /tlmocnictvo,preklad)
Ostatne sluzby /najomne/
Ostatne sluzby /ine/
Ostatne sluzby /internet/
Ostatn6 sluiby - ine

Ostatnd sluiby - hostia

Ostatne sluzby /sprievodne podujatia/

Ostatne sluzby /priP,Polozka/
Mzdove naklady

Mzdov6 n5klady - fond

Zakonne socialne poistenie

Zakonne socialne poistenie spr6va

Z5konn6 socialne poistenie - fond

Zakonne socialne naklady

Zakonne soc.naklady SF- fond

Z6konn6 sociSlne n6klady 55o/o -fond

Z5konne soci6lne n6klad - PZS

Dai z motorovfch vozidiel

Dai z motorornf'ch vozidiel

Ostatne nepriame dane a PoplatkY

Ostatne dane

Ine ostatne naklady

Ine ostatne naklady - bank.PoPl.

In6 ostatnd n5klady - CR

Odpis DHM a NHDM

Odpis DHM a NHDM

I
T

I

767.85

0itovnf vrfsledok

Vrisledok pred zdanenim (r. 100 DP)

Vrfsledok pre riEely dane

NAKLADY spolu :

STRATA

0dtov5 skupina 59 - Dane z Prijmov

STRATA

Pripoditatel'nd a odpodltatel'n6 poloZky

STRATA

99047.89

' 99047,89

99047.89

0.00

99047.49

-1513.84

97s34.O5

0,00

0,00

0.00
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Výročná správa 2018 – Horský film Poprad, n.f., Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01  Poprad                  41 
 

Zmeny vykonané v štatúte a v zložení orgánov  

                           

Odo dňa 31. 12. 2018 do 31. 12. 2019  nedošlo k zmenám v štatúte Horský film 
Poprad, neinvestičný fond.  
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